BALANSRAPPORT 20221231

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

1220 Inventarier och verktyg
1229 Ack avskrivn inv/verktyg
Summa anlaggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Fordringar

1510 Kundfordringar
1630 Skattekonto
1650 Momsavrakning
Summa fordringar

Kassa och bank

1930 Foretagskonto/checkkonto/affarskonto
1940 Ovriga bankkonton

Summa kassa och bank

Summa omsdttningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL
Eget kapital

2091 Balanserade vinster/férluster
2099 Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
2170 Underhalls-férnyelsefond
Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder
2398 Medel midsommarfirande
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

2440 Leverantorsskulder

2911 Upplupnaloner

2940 Upplupnalagstadgade socialaoch andraa
2942 Upplupen kallskatt

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL

Balansrakning
20231231

27294
-27 294

78531
1913
153582
234026

329873
2840405
3170278

3404304

3404304

1653759
9206
1662965

1365000
1365000

28408
28408

157931
105000
40000
45000
347931

3404304

Balansrakning
20221231

27294
-27 294

320934
1482

0
322416

2935021
11917
2946938

3269354

3269354

765574
888185
1653759

1265000
1265000

28408
28408

125057
105 000
47 130
45000
322187

3269354






